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Skotnijidelna, Sokolsk6 6, Praha 2

Cislo Dodavatel Dodaci list Faktura Celkem bez DPH Celkem s DPH

187 3.4.2018
191 4.4.2018
196 5.4.2018
202 9.4.2018
208 11.4.2018
220 16.4.2018
229 19.4.2018
232 20.4.2018
235 23.4.2018
244 25.4.2018
248 26.4.2018

Jakub Kubin s.r.o.
Jakub Kubin s.r.o,
Jakub Kubin s.r.o.
Jakub Kubin s.r.o.
Jakub Kubin s.r.o.
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1 800350
1 800614
1 800945
1801467
1802074
1802759
1 803506
1803749
1 8041 30
1804657
1804871

1 8304386
1 8304386
1 8304386
1 8304386
1 8304386
1 8304386
1 8304386
I 8304386
1 8304386
1 8304386
1 8304386

2020,00
2623,00
2832,00
5006,98
4007,02
4853,21
2997,50
1510,96
1950,27
2616,98
4347,12

2323,00
30'16,45
3256,80
ATAQ NQ

4608,07
5581,20
3447,13
1737,60
2242,81
?nno 6?

4999,1 I
CELKEM

Bez dan6
ZD sni2.5%
ZD sniZ.15%
ZD z{kl.21%
Celkem

ZAklad
0,00
0,00

34765,04
0,00

34765,04

DPH
0,00
0,00

5214,77
0,00

5214,77

34765,04 39979.81

Vvti5t6no dne:2.5.201 8

ZpracovalKontroloval
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Seznam příjemek S výběrem dodavatelů Školní jídelna, Sokolská 6, Praha 2
Období: 1.4.2018 do 30.4.2018
Sklad: Hlavní ()
Strana: 1
Číslo ` Ďałum Dodavatel H V Dodací list n Faktura Celkem bez DPH Celkem s DPH

187 3.4.2018 Jakub Kubín 81.0. 1800350 18304386 2020,00 2323,00
191 4.4.2018 Jakub Kubín 51.0. 1800614 18304386 2623,00 3016,45
196 5.4.2018 Jakub Kubín 01.0. _ 1800945 18304386 2832,00 3256,80
202 9.4.2018 Jakub Kubín 51.0. 1801467 18304386 5006,98 5758,03
208 11.4.2018 Jakub Kubín 01.0. 1802074 18304386 4007,02 4608,07
220 16.4.2018 Jakub Kubín 01.0. 1802759 18304386 4853,21 5581,20
229 19.4.2018 Jakub Kubín 51.0. 1803506 18304386 2997,50 3447,13
232 20.4.2018 Jakub Kubín 01.0. 1803749 18304386 1510,96 1737,60
235 23.4.2018 Jakub Kubín 51.0. 1804130 18304386 1950,27 2242,81
244 25.4.2018 Jakub Kubín 81.0. - 1804657 18304386 2616,98 3009,53
248 26.4.2018 Jakub Kubín 51.0. 1804871 18304386 4347,12 4999,19

CELKEM 34765,04 39979.81

l Zakıad DPH l
l Bez danè 0,00 0,00 í
l ZD Sníž. 5% 0,00 0,00
l ZD Sníž. 15% 3476504 5214,77 l

ZD zákı. 21% 0,00 0,00 `
Celkem 34765,04 5214,77

' ' ' " ' ' Vytištěnodne:2.5.2018
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